АРБИТРАЖНЫЙ СУД КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ

город Краснодар

28.09.2018

                    Дело № А32-32341/2018

Арбитражный суд Краснодарского края в составе судьи Лесных А.В., рассмотрев

в порядке упрощенного производства дело по исковому заявлению Союза

«Региональное объединение проектировщиков Кубани» СРО, г. Краснодар

к индивидуальному предпринимателю  Сущих Е.А., г. Краснодар

о взыскании  67 735 руб. задолженности;

2 196,78 руб. пени;

2 797  руб. расходов по оплате государственной пошлины;

руководствуясь статьями 307, 309, 310 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьями 49, 65, 70, 71, 110, 226-229 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации,

РЕШИЛ:

Взыскать с индивидуального предпринимателя Сущих Елены Александровны

ИНН 235201755661, ОГРНИП 307235230200091 в пользу Союза «Региональное

объединение проектировщиков Кубани» Саморегулируемая организация  ОГРН

1082300004050, ИНН 2310136164  сумму задолженности по оплате членских взносов

в размере 67 735 рублей, 2 196,78 рублей пени,  2 797 рублей государственной

пошлины.

Решение суда по настоящему делу подлежит немедленному исполнению и

вступает в законную силу по истечении пятнадцати дней со дня принятия, если не

подана апелляционная жалоба. В случае подачи апелляционной жалобы решение, если

оно не отменено и не изменено, вступает в законную силу со дня принятия

постановления арбитражного суда апелляционной инстанции.

Лица, участвующие в деле, вправе подать ходатайство о составлении

мотивированного решения в течение пяти дней со дня размещения резолютивной

части решения на официальном сайте арбитражного суда в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Решение суда по настоящему делу может быть обжаловано в апелляционном

порядке в Пятнадцатый арбитражный апелляционный суд в срок, не превышающий

пятнадцати дней со дня его принятия, а в случае составления мотивированного

решения арбитражного суда – со дня принятия решения в полном объеме.

Судья                                                                                                       А.В. Лесных.